POMPA TRITURATRICE VERTICALE ELETTRICA
ELECTRIC LONG SHAFT CHOPPER PUMP
LE LAV.
VEN ERO N I- UN I A 1 - 594x841 Il presente disegno e` di nostra proprieta`, saranno tutelati i diritti a termine di legge.NO N  IN TERPRETARE IL D ISEG N O : C H IEDERE IN  C ASO  D I DUBBI!
1:5
DIS.N./CODICE:
DENOMINAZIONE:
Q.TA':

Voltage
[V]
Assorbimento
Absorption
[A]
N. poli
N. poles
Giri/Min
RPM
Avviamento
Start
Diretto
Direct
Y -△
LVE 10/4 4 400/690 8/4,6 4 1450 △ Y -△
LVE 10/5,5 - RVE 100-M1-5.5 5,5 400/690 10,5/6,1 4 1460 △ Y -△
LVE 12/7,5 - RVE 100-M1-7.5 7,5 400/690 14,3/8,2 4 1460 △ Y -△
LVE 12/9,2 - RVE 100-M1-9.2
LVEM 10/5,5-9,2 - RVEM 100-M1-9.2 9,2 400/690 17,8/10,3 4 1460 △ Y -△
LVE 12/11 - RVE 100-M1-11
LVEM 12/7,5-11 - RVEM 100-M1-11 11 400/690 20,9/12,1 4 1465 △ Y -△
LVE 12/15
LVEM 12/11-15 - RVEM 100-M1-15
RVEM 100-H1-15
15 400/690 27,3/15,8 4 1450 △ Y -△

libero
Free passage
[Ø - mm]
l/min 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000 3300 3600 3900
m3/h 36 54 72 90 108 126 144 162 180 198 216 234
US gpm 158 238 317 396 475 554 634 713 792 871 950 1030
Imp gpm 132 198 264 330 396 462 528 594 660 726 792 858
RVEM 100-M1-9.2 1450 9,2
Hm[m] 16,5 15,8 14,9 13,8 12,6 11,2 9,7 8 6,2
42
P [kW] 7,9 8,2 8,4 8,7 8,8 9 9,1 9,2 9,3
RVEM 100-M1-11 1450 11
Hm [m] 20,2 19,4 18,4 17,4 16,2 14,8 13,3 11,7 10 8,1
42
P [kW] 8,7 9 9,3 9,6 9,8 10,1 10,3 10,4 10,6 10,7
RVEM 100-M1-15 1450 15
Hm [m] 25 24,3 23,5 22,5 21,4 20,1 18,8 17,3 15,6 13,8 11,9 9,9
42
P [kW] 10,6 11,1 11,5 11,9 12,2 12,5 12,8 13,1 13,4 13,6 13,8 14
Curve per liquidi aventi densità 998 kg/m3 - Viscosità 1 mm2/s alla temperatura di 20°C - Tolleranze sulle prestazioni secondo norma UNI EN ISO 9906-2012 - Grado 2B

Modello
Type
Giri/Min
RPM
P
[kW]
l/s 10 15 20 25 30 35 40 45 50
 Passaggio
libero
Free passage
[Ø - mm]
l/min 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000
m3/h 36 54 72 90 108 126 144 162 180
US gpm 158 238 317 396 475 554 634 713 792
Imp gpm 132 198 264 330 396 462 528 594 660
RVE 100-H1-15 1450 15
Hm [m] 30,8 30,2 29,1 27,6 25,6 23,2 20,2 16,8
28
P [kW] 7,6 8,4 9,2 10,1 11 11,9 12,7 13,6
RVE 100-H1-18.5 1450 18,5
Hm [m] 35,3 34,9 34,1 32,8 31,1 29,1 26,6 23,7 20,4
28
P [kW] 9,2 10,2 11,1 12 13 13,9 14,9 15,9 16,9
Curve per liquidi aventi densità 998 kg/m3 - Viscosità 1 mm2/s alla temperatura di 20°C - Tolleranze sulle prestazioni secondo norma UNI EN ISO 9906-2012 - Grado 2B